
 
DZ-04.0021.21.2020                                                                                            

 

 
 

 

Uchwała Nr XXI/267/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

 
w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 
 

Na podstawie § 38 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Do pełnienia funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

powołuje się pana Michała Kończakowskiego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                          Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. W związku z wygaśnięciem mandatu pani Beaty Bryniarskiej i brakiem 

przewodniczącego, komisja nie może pracować w zakresie swoich kompetencji.  

 


